[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  03.04.2023
	                                № 16-р

	ст. Советская

	О признании утратившим силу распоряжение администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 14 августа 2017 года № 30-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 14 августа 2017 года № 30-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района А.Н.Солянова.

3. Распоряжение вступает в силу  со дня  его подписания.

Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района                                                                 С.Ю. Копылов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Советского сельского поселения  Новокубанского района от «____»_______________20_____г. №____

«О признании утратившим силу распоряжение администрации Советского сельского поселения Новокубанского района от 14 августа 2017 года

№ 30-р «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже»
Проект внесен:

Глава Советского сельского поселения

Новокубанского района

           С.Ю.Копылов

Проект подготовлен:

Ведущий специалист

имущественно-правового отдела

администрации Советского сельского поселения

Новокубанского района                                                                         А.С.Серегина
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации

Советского сельского поселения

Новокубанского района

         О.И.Сытникова

Начальник имущественно-правового отдела

администрации Советского сельского поселения

Новокубанского района                                                                    Ю.В.Меснянкин
[image: image1]